[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

中央区長　様

申請者氏名

年度　中央区住宅確保要配慮者専用賃貸住宅
補助金適用申出書

　中央区住宅確保要配慮者専用賃貸住宅補助金交付実施要領第３条第１項に基づき、住宅確保要配慮者専用賃貸住宅補助金を適用するために、関係書類を添えて、下記のとおり申出ます。

記

１　対象物件　　名称
　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　戸数

２　添付書類
（１）案内図、現況図、間取図
（２）近傍同種住宅家賃調べ
（３）地方税納税証明書
（４）登記簿謄本（又は土地の賃貸借契約書）
（５）承諾書（借地の場合）
（６）直近2年間の決算書、定款等（法人の場合のみ）
（７）登録申請に利用した書類
　・間取図　※（１）と併用可能
　・耐震性に係る書類（旧耐震基準の建物のみ）
　・住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業登録申請書及び誓約書
（８）登録通知書